
Муниципальное общеобразовательное  

учреждение лицей №2 г.Сердобска 

 П Р И К А З  

 
30 августа 2024 года                                                                                        №313 

 

«О функционировании Центра «Точка роста»  

в МОУ лицее №2 г. Сердобска» 

 

 

  На основании Федерального закона РФ «Об образовании  в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, с целью развития у обучающихся естественно-

научной, информационной грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической 

направленностей,  с целью успешного функционирования на базе МОУ лицея №2 г. 

Сердобска Центра «Точка роста»,  - 

Приказываю: 

1. Утвердить План работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025  учебный 

год (приложение 1). 

2. Назначить руководителем  Центра «Точка роста» заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Агафонову Д.А. 

 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   лицея                                                               З.П.Савелова 

 

М.П. 

 

 


		2024-09-20T10:34:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №2 Г. СЕРДОБСКА




